В Экибастузский городской суд
Павлодарской области
Павлодарская область,
____________________________
от Ответчика: ____________________________

ИИН: ____________________________

г. Алматы, ____________________________
+ 7 ____________________________
.
Представитель по доверенности:
Саржанов Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002,
пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
об исправлении описок и явных арифметических ошибок

__ марта 20__ года Экибастузский городской суд Павлодарской области в составе председательствующей судьи________________, при секретаре судебного заседания _____________________, рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ответчика ____________________ об отмене решения Экибастузского городского суда, рассмотренного в порядке упрощенного производства __ июня 20__ года по делу по иску АО «____________________» к ____________________ о взыскании суммы задолженности по договорам банковского займа, вынес определение об отмене данного решения.
В определении от __ марта 20__ года  Экибастузского городского суда Павлодарской области допущена описка, а именно в некоторых местах вместо АО «____________________» написано АО «____________________»
На основании изложенного,

Прошу Суд:
1. Исправить допущенную описку;
2. Копию определения с исправлением отправить на эл.почту: info@zakonpravo.kz

С уважением,
Представитель по доверенности:
_____________/ Саржанов Г.Т.

[bookmark: _GoBack]«___»____________ 20__ год